
Приложение № 85-МИ 

 

Решението се съставя в 2 екземпляра и 

е неразделна част от протокола на ОИК 

 

РЕШЕНИЕ 

на ОБЩИНСКАТА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

община ТЪРГОВИЩЕ 

област ТЪРГОВИЩЕ 

 

ЗА ИЗБИРАНЕ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ 

 

Брой мандати за общински съветници 

 

Тридесет и три                                      33 

                  с думи                                                                 с цифри 

 

 

Днес, 26.10.2015 г., в 16.00 ч. общинската избирателна комисия на основание чл. 

453 и 454 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите на СИК 

 

Р Е Ш И : 

 

I. Общинската избирателна квота е седемстотин шестдесет и три    763 гласове. 

(с думи)                               (с цифри) 

 

ІІ. Избрани за общински съветници независими кандидати: няма 

 

ІІІ. Мандатите за общински съветници се разпределят по кандидатски листи на партии, 

коалиции и местни коалиции, получили действителни гласове не по-малко от общинската 

избирателна квота, както следва: 

 

№ в 

бюле-

тината 

 

Наименование на партията, 

коалицията или местната коалиция 

БРОЙ МАНДАТИ 

Тридесет и три                        33 

 с думи                                   с цифри 

7 МК“ОБЕДИНЕНИ ЗА ТЪРГОВИЩЕ“   ТРИ                                               3 

9 БЪЛГАРСКА СОЦИАЛИСТИЧЕСКА 

ПАРТИЯ 

  ШЕСТ                                           6 

13 ПП ГЕРБ   ДЕСЕТ                                         10  

17 Движение за права и свободи - ДПС   ДВАНАДЕСЕТ                           12 

19 ПП АБВ – Алтернатива за българско 

възраждане 

  ДВА                                               2 

 

IV. Обявява разпределението на заявените предпочитания (преференции) за 

отделните кандидати по кандидатски листи на партиите, коалициите и местните коалиции, 

получили мандати, както следва: 

 

№ Наименование на 

партия/коалиция/местна 

 Собствено, бащино и фамилно 

име на кандидата в листата 

Брой 

предпо-



коалиция читания 

1 МК“ОБЕДИНЕНИ ЗА 

ТЪРГОВИЩЕ“ 

1. Таню Георгиев Танев 1020 

  2. Мирослав Панайотов Панов 83 

  3 Мая Кирилова Павлова 40 

  4 Станислав Велев Папазов 62 

  5 Мирослав Петров Русев 42 

  6 Маринела Динева Йорданова 81 

  7 Дамян Недялков Иванов 123 

  8 Румен Тодоров Димитров 60 

  9 Пламен Владимиров Белколев 108 

  10 Стоян Валентинов Йосифов 78 

  11 Иван Христов Славчев 23 

  12 Марин Илиев Рахнев 28 

  13 Борислав Ивелинов Илиев 55 

  14 Николай Ненков Тенев  12 

  15 Иван Димитров Бахчеванов 81 

  16 Иван Димитров Моцов 11 

  17 Ирина Георгиева Дочева 26 

  18 Красимир Иванов Костов 18 

  19 Георги Иванов Димитров 6 

  20 Недко Станчев Недев 10 

  21 Николай Димитров Георгиев 38 

  22 Цветелина Иванова Николова 10 

  23 Галина Ангелова Василева 8 

  24 Петя Цветанова Грудева 4 

  25 Севда Атанасова Михайлова 16 

  26 Стефан Николов Георгиев 2 

  27 Галя Димитрова Дончева 10 

  28 Цветелина Галинова Андреева 25 

  29 Илияна Христова Илиева 17 

  30 Добромир Петров Дафинов 12 

  31 Иван Тонев Тонев 21 

  32 Мариела Борисова Димитрова 10 

  33 Петър Данчев Илиев 96 

2 ПП“БЪЛГАРСКА 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКА 

ПАРТИЯ“ 

1 Красимир Митев Мирев 2452 

 2 Румен Иванов Такоров 125 

 3 Татяна Титкова Коджаманова 69 

 4 Светослав Христов Загоров 39 

  5 Никола Иванов Станчев 59 

  6 Светослав Иванов Стефанов 66 

  7. Василена Симеонова Михайлова 33 



  8. Йордан Любенов Ботунски 66 

  9. Илия Светлозаров Илиев 315 

  10. Емил Александров Димитров 194 

  11. Албена Георгиева Рашева 30 

  12. Добрин Светославов Добрев 75 

  13. Николай Милчев Златков 217 

  14. Александър Георгиев Кадънов 51 

  15. Десислава Евгениева Петрова 96 

  16. Атанас Петков Цанев 19 

  17. Веселин Стоянов Станчев 18 

  18. Ваня Петрова Иванова 19 

  19. Ивелина Стилиянова Арсова 26 

  20. Албена Иванчева Недева 20 

  21. Цончо Стойнев Денев 4 

  22. Христо Петров Георгиев 3 

  23. Росица Димова Марчева 3 

  24. Ленин Петров Иванов 7 

  25. Велислава Илиева Величкова 12 

  26. Марио Димитров Димитров 14 

  27. Маргарит Маринов Йорданов 8 

  28. Стойне Николов Миланов 16 

  29. Николета Денчева Александрова 7 

  30. Костадинка Милкова Христова 15 

  31. Руслан Христов Стойнев 8 

  32. Кристин Андреева Александрова 6 

  33. Венета Кръстева Янева 10 

3 ПП ГЕРБ 1. Дарин Иванов Димитров 4384 

  2. Христо Стойнев Харалампиев 91 

  3. Панайот Йорданов Димитров 65 

  4. Недялко Драганов Неделчев 27 

  5. Никола Стоянов Найденов 57 

  6. Дарина Йорданова Костова 123 

  7. Димчо Тодоров Димов 104 

  8. Ивайло Стоянов Марков 38 

  9. Турхан Билял Хаджиибрямолу 61 

  10. Венка Константинова Стоянова 264 

  11. Арнел Аляйдин Якуб 66 

  12. Весела Димова Илиянова 51 

  13. Йордан Панайотов Шиваров 508 

  14. Теодора Николова Буцева 33 

  15. Бойка Йорданова Сотирова 29 

  16. Велко Вълчев Велев 7 



  17. Невена Ярославова Станимирова 69 

  18. Димитър Тодоров Димитров 37 

  19. Валентин Методиев Велчев 43 

  20. Анета Иванова Куманова 56 

  21. Светлана Любомирова Добрева 3 

  22. Галина Петрова Георгиева 9 

  23. Милена Тодорова Тошева 14 

  24. Петър Иванов Петров 23 

  25. Симеон Иванов Тасев 42 

  26. Таня Димитрова Станкова 21 

  27. Нейко Стайков Нейков 16 

  28. Стоил Патев Дерменджиев 16 

  29. Снежана Боянова Петрова 21 

  30. Андреана Иванова Якимова 16 

  31. Диян Иванов Господинов 3 

  32. Наталия Стефанова Миланова 38 

  33. Мария Димитрова Иванова 20 

4 Движение за права и свободи - 

ДПС 

1. Танер Исмаилов Ахмедов 7322 

 2. Ерджан Алиев Бектешев 28 

  3. Севим Мюстеджеб Али 35 

  4. Имрен Исметова Мехмедова 10 

  5. Хатидже Идриз Алиева 18 

  6. Сунай Кемалов Хасанов 6 

  7. Айнур Ариф Мехмед 16 

  8. Тахир Джемалов Тахиров 13 

  9. Хамди Мехмедов Илязов 22 

  10. Хюсеин Мустафов Черкезов 25 

  11. Теодора Владимирова Петкова 135 

  12. Сезгин Мустафов Хасанов 25 

  13. Хава Алиева Мустафова 16 

  14. Гюнер Мустафова Хасанова 22 

  15. Айлян Мюмюн Чакър 7 

   

16. 

Арзу Ефраимова Аптулова-

Сюлейманова 
8 

  17. Теодора Методиева Томова 567 

  18. Хафизе Назифова Ибрямова 3 

  19. Фатме Хикметова Исмаилова 10 

  20. Мехмед Ахмедов Мехмедов 24 

  21. Гюрсел Хасанов Хасанов 6 

  22. Актер Недретова Адилова 2 

  23. Мустафа Бехчетов Мустафов 2 

  24. Раиф Шемсиев Ефраимов 9 



  25. Танер Тахиров Мехмедов 3 

  26. Ширин Хюсеинова Мустафова 4 

  27. Фатме Джемалова Ашимова 2 

  28. Емине Заидова Мехмедова 3 

  29. Мехмед Кадиров Мехмедов 3 

  30. Мустафа Рейхан Мустафа 5 

  31. Севгин Мустафов Мустафов 8 

  32. Айрие Аптулова Чаушева 1 

  33. Себахатин Насуфов Зюлкярниев 7 

5 ПП АБВ – Алтернатива за 

българско възраждане 

1 Ивайло Павлов Първанов 664 

 2 Ивайло Маринов Иванов 57 

  3 Емил Владимиров Абаджиев 58 

  4 Станислава Добрева Димитрова 35 

  5 Милен Николаев Манев 30 

  6 Десислава Радослава Станкова 38 

  7 Пламен Христов  Грозданов 42 

  8 Стилиян Захариев Захариев 31 

  9 Венцислав Маринов Илиев 35 

  10 Цветелина Колева Ганева 30 

  11 Асен Асенов Чатов 17 

  12 Антония Калинова Цветанова 9 

  13 Бисер Йосифов Тодоров 21 

  14 Катя Петрова Александрова 13 

  15 Ивайло Николов Колев 6 

  16 Диан Каменов Колев 22 

  17 Николинка Георгиева Аврамова 9 

  18 Николинка Симеонова Димитрова 4 

  19 Светослав Савчев Иванов 81 

  20 Янко Димчев Петров 30 

  21 Десислава Стефанова Стоянова 8 

  22 Цветина Кирилова Иванова 5 

  23 Тихомир Иванов Тодоров 5 

  24 Стефка Дражева Събева 1 

  25 Милена Тодорова Георгиева 2 

  26 Димитър Цонев Василев 7 

  27 Пенка Йорданова Ангелова 5 

  28 Иван Андреев Димов 1 

  29 Бончо Василев Траянов 11 

  30 Росен Петров Цветанов 0 

  31 Неделчо Бисеров Ботев 1 

  32 Мирослав Ганчев Станчев 21 

  33 Ивайло Йорданов Иванов 4 



 

V. Обявява имената на избраните общински съветници по партии, коалиции и 

местни коалиции, както следва: 

 

Имена на общински съветници       

Таню Георгиев Танев МК Обединени за Търговище        

Дамян Недялков Иванов МК Обединени за Търговище       

Пламен Владимиров Белколев МК Обединени за Търговище       

Красимир Митев Мирев ПП Българска социалистическа партия   

Илия Светлозаров Илиев ПП Българска социалистическа партия   

Николай Милчев Златков ПП Българска социалистическа партия   

Емил Александров Димитров ПП Българска социалистическа партия  

Румен Иванов Такоров ПП Българска социалистическа партия   

Десислава Евгениева Петрова ПП Българска социалистическа партия  

Дарин Иванов Димитров  ПП ГЕРБ      

Йордан Панайотов Шиваров ПП ГЕРБ      

Венка Константинова Стоянова ПП ГЕРБ      

Дарина Йорданова Костова  ПП ГЕРБ      

Димчо Тодоров Димов  ПП ГЕРБ      

Христо Станев Харалампиев ПП ГЕРБ       

Невена Ярославова Станимирова ПП ГЕРБ      

Арнел Аляйдин Якуб  ПП ГЕРБ      

Панайот Йорданов Димитров ПП ГЕРБ      

Турхан Билял Хаджиибрямолу ПП ГЕРБ      

Танер Исмаилов Ахмедов  ПП ДПС      

Теодора Методиева Томова ПП ДПС      

Теодора Владимирова Петкова ПП ДПС      

Ерджан Алиев Бектешев  ПП ДПС      

Севим Мюстеджеб Али  ПП ДПС      

Имрен Исметова Мехмедова ПП ДПС      

Хатидже Идриз Алиева  ПП ДПС      

Сунай Кемалов Хасанов  ПП ДПС      

Айнур Ариф Мехмед  ПП ДПС      

Тахир Джемал Тахиров  ПП ДПС      

Хамди Мехмедов Илиязов  ПП ДПС      

Хюсеин Мустафов Черкезов ПП ДПС      

Ивайло Павлов Първанов  ПП АБВ      

Светослав Савчев Иванов  ПП АБВ      

 

Спорове и възражения на членовете на комисията по взетите решения: 

няма 

Член на комисията, който не е съгласен с отразеното в решението го подписва с 

особено мнение, което се прилага към решението и става неразделна част от него. 

ПОДПИСИ НА ЧЛЕНОВЕТЕ НА ОБЩИНСКАТА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: …………………………….. ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: …………………… 

СЕКРЕТАР: …………………… 

ЧЛЕНОВЕ:  

1. ……………………………………………..… 5. ………………………………………………... 

2. ……………………………………………..… 6. ………………….….…………………………. 

3. ……………………………………………..… 

4. ……………………………………………….. 

7. ……………………..………………………… 

8. ……………………………………………….. 

 

 

***************************************************************************** 



Настоящото решение се изготвя (отпечатва) от Изчислителни пункт на ОИК и се подписва 

от членовете на ОИК след определяне на резултатите от гласуването по партии и коалиции и 

получените преференциални гласове от отделните кандидати в листите. 

Определянето на резултатите от гласуването за общински съветници се извършва по методика 

съгласно приложение № 5 към чл. 453, ал. 1 от ИК. 

Резултатите от гласуването за общински съветници в изборите по пропорционалната система се 

определят по метода на Хеър-Ниимайер. 

Независим кандидат е избран, ако е получил брой гласове не по-малък от броя на действителните 

гласове в общината, разделен на броя на общинските съветници в общинския съвет. 

Право на участие при разпределяне на мандатите имат партиите, коалициите и независимите 

кандидати, получили гласове не по-малко от общинската избирателна квота. 

Броят на мандатите, които се разпределят между партиите и коалициите, е равен на броя на 

членовете на общинския съвет, намален с броя на избраните независими кандидати. 

Определянето на избраните кандидати за общински съветници от всяка кандидатска листа на 

партия или коалиция се извършва според броя на получените валидни предпочитания (преференции) по чл. 

437, ал. 4 и 5 от ИК и подреждането на кандидатите в листата по методика съгласно приложение № 5 

към ИК съгласно чл. 453, ал. 1 от ИК и Решение на ЦИК. 

Предпочитанията (преференциите) за отделните кандидати се отчитат, ако броят на 

гласовете, получени за кандидата, е не по-малко от 7 на сто от общинската избирателна квота. 

Кандидатите се подреждат според броя на получените предпочитания (преференции), като се 

започне с кандидата, получил най-висок брой валидни предпочитания (преференции). Когато има двама или 

повече кандидати с еднакъв брой предпочитания (преференции), редът им в списъка се определя от 

общинската избирателна комисия чрез жребий, проведен в присъствието на заинтересованите кандидати 

и представители на партията или коалицията. 

Когато няма кандидати с валидни предпочитания (преференции), избрани са кандидатите по реда, 

в който са подредени в кандидатската листа. 

Общинската избирателна комисия обявява резултатите от гласуването за общински съветници 

по партии, коалиции и независими кандидати, както и броя на предпочитанията (преференциите) за всеки 

кандидат за общински съветник на партия или коалиция и издава удостоверения на избраните общински 

съветници. 

apis://Base=NARH&DocCode=2054&ToPar=Art453_Al1&Type=201/
apis://Base=NARH&DocCode=2054&ToPar=Art437_Al4&Type=201/
apis://Base=NARH&DocCode=2054&ToPar=Art437_Al4&Type=201/

